
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
КОПІЯ

Р І Ш Е Н Н Я
(XIX сесія VIII скликання)

м.оч.шз м.Кривий Ріг №

Г 1
Про узгодження проекту рішення 
Криворізької міської ради «Про 
внесення змін до рішення міської 
ради від 31.03.2016 №381 «Про 
обсяг і меж і повноважень 
районних у  місті рад та їх 
виконавчих органів»

Розглянувши лист виконкому Криворізької міської ради від 10.04.2023 №7/20/2204 
«Про узгодження проекту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення міської 
ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», відповідно до ч.З ст.41 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті 
рада вирішила:

1. Узгодити проект рішення Криворізької міської ради «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, а саме: у додатку:

1.1 доповнити в підрозділі «У галузі житлово - комунального господарства, 
торговельного обслуговування, ресторанного господарства, транспорту й зв’язку, сфері 
послуг» розділу III «Повноваження виконавчих органів районних у місті рад» пункт 4 
підпунктом 4.8:

«4.8 комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищенні об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України»;

1.2 вважати підпункт 4.8 попередньої редакції підпунктом 4.9.
2. Направити копію рішення Тернівської районної у місті ради «Про узгодження 

проекту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» до 
виконкому Криворізької міської ради.

Сергій КУШНІР 

Олена Міщук

_  У</Дерии,Сл'
Голова районної у  місті ради чяУ ,ч і п р 0 *

у  >  Г- '
' /  4? -2і

Згідно з оригіналом, 
завідувач загального відділу


